Actividades en oficina, adecuadamente iluminada, 
climatizada y espaciosa, en un ambiente cómodo y 
confortable. 

Lugar de residencia: Paraguay 

C- Condiciones  

a) CONDICIONES 

Vacancia: 01 (una) 

Categoría: UL1 

Modalidad de vinculación: Permanente 

Remuneración: 
G 4.635.150.- (guaraníes cuatro millones 
seiscientos treinta y cinco mil ciento cincuenta) 

Tiempo de trabajo: 
Lunes a viernes de 14:00 a 20:00 horas (6 horas 
diarias)  

Ámbito de trabajo: 
Instalaciones de la Facultad de Ciencias 
Económicas en Sede Central – San Lorenzo 

D- Deberán presentar las siguientes documentaciones